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پدر هویدا بهائى بوده یا نه؟

9 دی 1393 ساعت 15:11

پدر هویدا بهائى بوده یا نه؟ انتظام اظهار داشت بله ولى نمىشود گفت که پسرش هم بهایى است. دکتر زرمهر اظهار داشت مگر ما

مسلمان هستیم ما همه مان مسلمان زادهایم. بالاخره دکتر خلیل آذر گفت هویدا بهایى بوده و هست.

از : 20 ه

21                                                                         

تاریخ : ۳۷/2/۳

به : 341                                                                        

       شماره : ۲0/۵۵۱۶۰ه 21

موضوع : جلسه در منزل عبداللّه انتظام

     ساعت 1030 روز جمعه ۳۷/2/۱ در منزل عبداللّه انتظام عدهاى در حدود 14 نفر از جمله دکتر زرمهر، دکتر خلیل آذر،

دکتر علوى، دانشگر، شیبانى، مهندس شهیدى حضور داشتند. دکتر خلیل آذر حاضرین را تشویق مىکرد که فردا (شنبه ۳۷/2/۲)

اول وقت در محاکمه داریوش وجدانى (قاتل) شرکت کنید و مرتبا مىگفت که باید مردم در این محاکمه شرکت کنند و بدانند که

مسبب اصلى کشته شدن مهدى پورنیک پلیس است که پدر مقتول دائما پلیس را در جریان تلفنهایى که به وى مىشد مىگذاشت

و اضافه کرد اگر چنانچه پدر مقتول مبلغ 500 هزار تومان به قاتل فعلى، قبل از کشتن بچه به رباینده مىداد بچه را سالم تحویل

مىگرفت. بعدا پلیس رباینده را تعقیب مىکرد سپس ادامه داد که پسران دکتر عبده و پرفسور هشترودى ماشینهاى مردم را

مىدزدیدند و چندى پیش پلیس اعلام کرد که فرزندان افراد سرشناس تهران اتومبیلها را مىدزدند سپس دکتر خلیل آذر به

دکتر زرمهر اظهار داشت شما که عضو حزب بعث ایران هستید در جلسه محاکمه حاضر شوید و ضبط صوت بیاورید محکمه

تاریخى است و باید این سران حزب رستاخیز (که آنها را نادان و ابله خطاب مىکرد) باید مأمور و خبرنگار بفرستند و جریان

دادگاه را در روزنامههاشان منعکس کنند. سپس گفت پدر هویدا بهائى بوده یا نه؟ انتظام اظهار داشت بله ولى نمىشود گفت که

پسرش هم بهایى است. دکتر زرمهر اظهار داشت مگر ما مسلمان هستیم ما همه مان مسلمان زادهایم. بالاخره دکتر خلیل آذر

گفت هویدا بهایى بوده و هست. این جلسه در ساعت 1245 خاتمه پذیرفته است.

نظریه سه شنبه : 1ـ شنبه در اظهارات خود صادق مىباشد. 2ـ تشکیل جلسه صحت دارد. آرزو

نظریه چهارشنبه : نظریه سهشنبه مورد تأیید است. سنان
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بایگانى شود مقدمفر
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آدرس مطلب : 
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